1
PAGE
3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	04.12.2020
	№
	0192-адм

	Об утверждении решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от  11.11.2020 № 180-адм  «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемое решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голуб
	Утверждено:

постановлением Администрации
муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области от «___»________2020 № ______

Решение

о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность
	№

пп
	Наименование объектов капитального строительства в соответствии с ПСД (при наличии) либо наименование объекта недвижимого имущества согласно выписке из Единого государственного реестра недвижимости
	Наименование (муниципального заказчика)/
наименование
застройщика
	Адрес объекта капитального строительства либо объекта недвижимости (при его наличии) или иное описание их местоположения  (при отсутствии адреса)
	Направление инвестирования (строительство (реконструкция, в том числе с элементами реставрации), техническое перевооружение, приобретение недвижимого имущества)
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащая вводу, мощность приобретаемого объекта капитального строительства
	Годы строительства (реконструкции) объекта капитального строительства и (или) годы приобретения объекта недвижимого имущества
	Предельный объем бюджетных инвестиций  в объекты муниципальной собственности района, предоставляемых на строительство (реконструкцию) объектов капитального строительства, с выделением объема бюджетных инвестиций на подготовку проектной документации или приобретение прав на использование типовой проектной документации (предельная стоимость строительства (реконструкции) объекта), или объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на приобретение объекта недвижимого имущества (стоимость приобретения объекта), руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	1
	Нежилое здание, арочный склад
	Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Смоленская область, г. Починок, ул. Юбилейная, д. 10-а
	Приобретение недвижимого имущества
	886,7 кв.м.
	2020
	2 515 000,00

Рег. № 0192-адм от 04.12.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 04.12.2020 16:45:33, Распечатал________________